
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

КЛИМОВСКАЯ ОСНОВНАЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

Торжокского района Тверской области 

 

 
Приказ 

 

 

от 19. 08. 2022 г.                                                                                                 №31 

 

«О назначении ответственного за обеспечение безопасности дорожного движения» 

 

В целях совершенствования работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма, формирования у обучающихся 

сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и 

пропаганды ПДД  

 

приказываю: 

1.Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем отряда 

ЮИД учителя ОБЖ Шмырову Ирину Александровну. 

2. Занятия с отрядом ЮИД проводить во внеурочное время. 

3. Шмыровой И.А. вести работу по пропаганде ПДД, своевременно 

размещать материалы проведенных мероприятий на сайте школы. 

4. Классным руководителям обеспечить изучение ПДД согласно 

тематическому планированию. 

 

Директор школы ________________ Н.А. Морозова 

 

С приказом ознакомлены: 
 

Ф.И.О. Подпись Дата 
Каткова Е.В.   
Кострова Т.Ю.   
Шмырова И.А.   

 

 

 


